

スクール受講生の皆様へ

2026年1月以降のスクール受講料改定のご案内

平素よりジャパンテニスラボラトリーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

これまで弊社は、出来得る限り受講料を据え置くべく努力を重ねてまいりました。しかし近年の施設の維持・運営に関わる費用全般の高騰を受け、スクール運営に大きな影響を及ぼしております。

加えて、屋外でのレッスンをより安心・安全に行うための熱中症対策やボール更新頻度の強化など、 新たな取り組みも必要となっております。

こうした状況を踏まえ、誠に心苦しい決定ではございますが、2026 年 1 月度より受講料を改定させていただきます。詳細は下記の料金表をご参照ください。

また、今後もより多くのご家庭に通いやすい環境を整えるため、家族割制度※(2人目以降 50%オフ)や追加レッスン等の割引は継続させて頂きます。(※トーナメントクラスは対象外となります)

これからも「地域の皆さまに愛されるテニススクール」を目指し、スタッフ一同尽力してまいります。どうかご理解賜りますようお願い申し上げます。



新料金 (2026年1月~) 全て税込

クラス 現行料金 新料金

平日/月4回 9,900 円 11,000 円

土日ナイター/月4回 11,550円 12,650円

平日トーナメント 7,700 円 2 回/11,550 円 3 回 8,470 円 2 回/12,705 円 3 回

ナイタートーナメント 現行無し 9,240 円 2 回/13,860 円 3 回

ジュニア/月4回 7,700円 据え置き

ジュニア追加レッスン 1,100 円 据え置き

平日追加レッスン 平日 1,320 円/土日 1,650 円 平日 1,500 円/土日 1,800 円

トーナメント追加レッスン 平日 2,200 円 平日 2,400 円/ナイター2,600 円

複数受講割引 50%オフ 据え置き

家族割制度

・ご家族で受講の場合、2人目以降の月謝制クラスは50%オフ ※トーナメントクラスは割引対象外

改定理由

- ・地代家賃及び水道光熱費、コーチ人件費の上昇
- ・設備維持費、備品費用の増加及び上昇
- ・屋外および屋内環境での安全性強化(熱中症対策・ボール更新サイクル短縮等)
- ・レッスン品質の更なる向上や新システム導入

以上何卒ご理解賜りますようお願い申し上げると共に、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。